
pixie



2070 / 8,4 kg

pixie: der unkomplizierte Partner im Büro.

Ausführung:

Sitzwürfel pixie
Korpus Sperrholz, Sitz- und Seitenflächen  
gepolstert lt. Kollektion, Seitenflächen mit 
diagonal verlaufenden Steppnähten,  
Kunststoffgleiter.

pixie Sitzwürfel

2070-104 gepolstert
B/T/H 450

Der Sitzwürfel pixie
Es müssen nicht immer Stühle sein: Als Alternative macht 
pixie in der Cafeteria ebenso gute Figur wie auch in Büros 
und kommunikativen Zonen, schnell und unkompliziert 
immer wieder neu arrangiert.

Maßangaben in mm,  
B = Breite, T = Tiefe, H = Höhe



Perfect Partners.

macao

www.wiesner-hager.com

poi

foxx_e

Österreich:

A-4950 Altheim
Linzer Straße 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

A-1010 Wien
Gonzagagasse 15
T +43 (1) 532 61 62
wien@wiesner-hager.com

A-4020 Linz
Bockgasse 2a
T +43 (732) 31 40 80
linz@wiesner-hager.com

A-8055 Graz
Robert-Viertl-Straße 2 / 1. Stock
T +43 (316) 28 73 70
graz@wiesner-hager.com

A-5020 Salzburg 
Siezenheimer Straße 39A
Panzerhalle/A1, Ebene 4
T +43 (662) 62 20 22
salzburg@wiesner-hager.com

A-6020 Innsbruck
Eduard Bodem-Gasse 6
T +43 (512) 34 51 31
innsbruck@wiesner-hager.com

Deutschland:

D-97080 Würzburg
Schürerstraße 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025

Wie man Büros
 in Schwung bringt.
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